АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» марта 2013 г. № 14
село Коломыцево
О наделении организации
статусом гарантирующей.
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2012 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Коломыцевского сельского поселения в целях организации бесперебойного водоснабжения на территории Коломыцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью ООО «Водресурс», ИНН 3614007282, юридический адрес: 397921 Воронежская область Лискинский район село Залужное улица Советская дом 86 б, тел. 8(47391) 98289, руководитель - директор Алтухов Александр Викторович (осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее водопроводные сети, статусом гарантирующей организации.
2. Утвердить перечень сетей, подлежащих передаче ООО «Водресурс», согласно акта № 1 от 16.08.2012 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 18.03.2013 года и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения
И.В.Жидкова